2025年12月19日

各 位

  会 社 名 株式会社ソフト９９コーポレーション

  代表者名 代表取締役社長  田中 秀明

   （コード：４４６４  東証スタンダード）

  問合せ先 取締役管理本部長 上尾 茂

   （TEL．０６－６９４２－８７６１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年 12月 19日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

ソフト 99 グループの将来を見据え、経営体制の強化を図るため。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職 現役職

田中 秀明 取締役 代表取締役社長

小西 紀行
代表取締役社長
ポーラスマテリアル事業担当

常務取締役
ポーラスマテリアル事業担当

３．新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

小西
こ に し

 紀行
としゆき

（1960年３月 27日生）

1983年４月 当社入社

41,200 株

2010年８月 当社営業本部副本部長兼リテイルソリューショ

ンズ東日本統括部長

2011年７月 当社リテイルソリューションズ本部長

2016年６月 当社取締役営業統括本部副本部長兼リテイルソ

リューションズ本部長

2017年４月 当社取締役営業統括本部副本部長

2019年６月 アイオン株式会社代表取締役社長（現任）

2019年６月 当社取締役ポーラスマテリアル事業担当

2024年６月 当社常務取締役ポーラスマテリアル事業担当

（現任）

2026 年１月 当社代表取締役社長ポーラスマテリアル事業
担当（就任予定）

４．就任予定日

   2026 年１月１日

以上